
 
 

 

4 июля 2019 года № 106 

 

 О внесении изменения в статью 2 Порядка выдачи разрешений на 

установку вывесок и указателей на территории города Костромы 

  

 

Опубликовано на сайте Думы города Костромы 15.07.2019 

 

 

В целях повышения эффективности деятельности и регулирования в сфере 

средств размещения информации города Костромы, руководствуясь статьями 29 и 55 

Устава города Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в статью 2 Порядка выдачи разрешений на установку вывесок и 

указателей на территории города Костромы, утвержденного решением Думы города 

Костромы от 30 января 2014 года № 4 (с изменениями, внесенными решениями Думы 

города Костромы от 29 мая 2014 года № 88, от 26 февраля 2016 года № 26, от 22 марта 

2019 года № 54), изменение, изложив часть 1 в следующей редакции: 

"1. Выдача и аннулирование разрешений на установку вывесок и указателей на 

территории города Костромы осуществляется Администрацией города Костромы.". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


